
UCHwAŁA 1\R 72122

Rady Osiedla Turzyn

z dnia 28 kwietniaŁ92? r.

Dotyczy: wydania opinii dot. możliwości wykonania na części podwórka przy ul.
Ściegiennego 41 miejsca postojowego dla osoby niepełnosprawnej.

Na podstawie § 7, pkt, 6, Statutu Osiedla Miejskiego Turzyn ( Uchwały nr XXlX762l17 Rady
Miasta Szczecin zdnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie statutu Osiedla Miejskiego Turzyn) Rada
Osiedla Tuzyn uchwala co następuje:

§1.

Rada Osiedla Turzyn pozytywnie opiniuje wniosek Pana K, D. dotyczący możliwości
wykonania na części podwórka przy ul, Ściegiennego 41 miejsca postojowego dla osoby
niepełnosprawnej, zgodnie z załączoną przez wnioskodawcę dokumentacją i na koszt
wnioskodawcy,

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§2.

fi,:tDĄ J3:-I'i_ \
Turzyn

ul, Pocztowa 17
70-391 SZCZECIl,,l

Pzewodni,czący Rady Osiedla

# 0*{ Ń"Llih
Rafał Naglik

t


